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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51607037J

2. Data e Regjistrimit 08/09/2003
3. Emri i Subjektit F A R M A T E CH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, 
Blloku i Magazinave, zona kadastrale 8340, Pasuria 
Nr.5/1033.  

130.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Depo farmaceutike ( import-eksport) dhe shperndarje me 
shumice te : ilaceve, produkteve fitoterapeutike,  
omeopatike,  parafarmaceutike,  kozmetike,  material eve  te  
mjekimit, integratoreve dhe vitaminave; prodhimeve 
ushqimore dhe dietike; produkteve per higjenen dhe 
bukurine; aparaturave elektromjekesore, diagnostikuese dhe 
aksesoreve te tyre; protezave dhe produkteve per ortopedine; 
ilaceve, ushqimeve, produkteve dhe aksesoreve per kafshet; 
lendeve te para mjekesore, artikujve higjenosanitare, bimeve 
mjekesore. Shitja me pakice e produkteve qe trajtohen nga 
kjo shoqeri, nepermjet hapjesse nje ose me shume farmacive. 
Aktivitet promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me 
partnere te ndryshem ose per ato produkte te cilat i shikon 
me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me siper 
Shoqeria do te importoje, eksportoje, sheprndaje me ane te 
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agjenteve te saj, material promocional gadget dhe kampione 
produktesh te ndryshme. Aktivitetin e saj kjo firme mund ta 
ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Shitjet Online 
nepermjet platformave dixhitale si e-commerce ose cdo lloj 
platforme te cilen ligji nuk e ndalon. Cdo lloj aktiviteti qe 
vecmas ose ne bashkepunim me ato te permendura me lart 
do te konsiderohen me interes per aktivitetin e shoqerise.
Elvis Kena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2023 Deri: 29/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sotiraq Kena
12.1 Vlera e kapitalit Para: 130.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri 
Kodra, Blloku i Magazinave, zona kadastrale 8340, Pasuria 
Nr.5/1033. 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Peugeot me targa AA 
825 MP 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Pallati 517, kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Motociklete te tipit Dayang (DY 
110) me targa AP123 
Tirane Tirane  TIRANE BARRIKADAVE  NR 2 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Smart me targa AA 985 
TM 
Tirane Tirane   Rr Komuna e Parisit zona Kadastrale 8270, 
regjistruar me numer pasurie 6/273-N3 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Peugeot me targa AA 
129 AJ 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Smart me targa A A 152 
NC 
Tirane Tirane  TIRANE Peugeot model Expres, 1.6 liter, me 
nafte, me marshe Manuale, me targa AA 791 KS, Numri i 
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shasise VF3XS9HHCEZ028698 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Renault me targa AA 526 
MR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F A R M A T E CH, Farmacia Farmatech 1, 
Farmacia Farmatech 2
E-Mail: sotiraqkena@gmail.com e.kena@farmactech.al 
Telefon: 0692035135  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007. U caktua si ekspert 
kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Dr. Donika 
Abedini me licçense nr.10, dt.10.02.2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000661-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/09
/2003

Numri i Vendimit:30181, Gjykata:Tirane
Data e rgjistrimit: 08.09.2009 Emri I subjektit: "FARMATECH" Forma Ligjore:  Sh.p.k 
Data e themelimit: 08.09.2003 Kohezgjatja:Mbi 20 vjet Selia: Rr. Fabrika e qelqit", Tirane. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Depo farmaceutike (import-eksport) dhe shperndarje me 
shumice te ilaçeve, produkteve fitoterapeutike, omeopatike, parafarmaceutike,kozmetik, 
materiale ndertimi, integratoreve dhe vitaminave, prodhim eushqimore dhe dietike, 
produkteve per higjenen dhe bukurine, aparaturave elektromjekesore, diagnostikuese dhe 
aksesoreve te tyre, protezave dhe produkteve per ortopedine, artikuj higjenosanitare, 
bimeve mjekesore. Perfaqesuesi ligjor: Lindita Pustina Ortaket: Sashenka Pustina

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (29).pdf

2. 23/03
/2005

Numri i Vendimit:30181/1, Gjykata:Tirane
Emerimi ne detyren e administratorit z.Elvis Kena. Ndryshimin e selise se shoqerise 
Rr."Fabrika e qelqit" Tirane ne Rr."Barrikada" pallati "Galeria e Tiranes", Tirane. Shtimi i 
objektit te veprimtarise perveç objektit egzistues do te jete: Shitja me pakice e produkteve 
qe trajtohen nga kjo shoqeri, nepermjet hapjes se nje ose me shume farmacive.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9C4518-B0DF-4B6F-B479-1B887558C5AB
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (29).pdf

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149755-07-08
Data e themelimit ishte            "08/09/2003"          u be            "01/09/2003"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035135")         
Data nga ishte            "08/09/2003"          u be            "01/09/2003"         
Objekti ishte            ("Depo farmaceutike (import-eksport) dhe shperndarje me shumice te 
ilaçeve, produkteve fitoterapeutike, omeopatike, parafarmaceutike,kozmetik, materiale 
ndertimi, integratoreve dhe vitaminave, prodhim eushqimore dhe dietike, produkteve per 
higjenen dhe bukurine, aparaturave elektromjekesore, diagnostikuese dhe aksesoreve te 
tyre, protezave dhe produkteve per ortopedine, bimeve mjekesore.Shitja me pakice e 
produkteve qe trajtohen nga kjo shoqeri, nepermjet hapjes se nje ose me shume 
farmacive.")          u be            ("Depo farmaceutike, import-eksport etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

08/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-161550-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.650.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sashenka Pustina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.650.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180984-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9C4518-B0DF-4B6F-B479-1B887558C5AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C107C869-F3F7-4BD8-8106-3986BE2C6859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B68014-10FE-496C-9327-57D71EBDDC51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D6644E-00B3-42DC-89E9-5DACE9C2F29E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61448D8-63FD-464C-9229-E1384797660C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEC3437-4DD2-46E2-9648-42AE325194FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EF42B2-DA6D-4F4D-8C3A-431A35631CA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE78D1E1-D611-4A0A-9310-A1CB74AEBF91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E34CB1E-C9E6-4595-B746-B702FF129272
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eshte shtuar administratori:            ("Linda Pustina")                      Nga data 
"01/10/2008             Ne daten "01/10/2011
eshte larguar administratori:            ("Elvis Kena")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272043-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "2.650.000,00"          u be            "5.800.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "26.500,00"          u be            "58.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007")          u be            ("U dorezua 
bilanci i vitit 2007. U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit 
Dr. Donika Abedini me licçense nr.10, dt.10.02.2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sashenka Pustina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.650.000,00")            u be              ("5.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

02/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471158-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Kena")                      Nga data "30/11/2010             
Ne daten "29/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Linda Pustina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803701-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare” , date 10.04.2012.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433436F4-FA35-4539-A5AB-0CBCCB574282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED4A517-237E-4041-B108-6C122FA75C42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C370FE86-43E9-4EB2-9429-5BED6DCFDCC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564814E7-053D-4A61-92B2-B6352AA0B281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A83DFCC-A740-43EA-9EB1-F076B17A9533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50B4110-9D69-4D87-B75C-74BC5A951CEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86413C9-D92C-4A3A-B397-7C87E8448022
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Objekti ishte            ("Depo farmaceutike, import-eksport etj")          u be            ("Depo 
farmaceutike ( import-eksport) dhe shperndarje me shumice te : ilaceve, produkteve 
fitoterapeutike,  omeopatike,  parafarmaceutike,  kozmetike,  material eve  te  
mjekimit, integratoreve dhe vitaminave; prodhimeve ushqimore dhe dietike; 
produkteve per higjenen dhe bukurine; aparaturave elektromjekesore, 
diagnostikuese dhe aksesoreve te tyre; protezave dhe produkteve per ortopedine; 
ilaceve, ushqimeve, produkteve dhe aksesoreve per kafshet; lendeve te para 
mjekesore, artikujve higjenosanitare, bimeve mjekesore. Shitja me pakice e 
produkteve qe trajtohen nga kjo shoqeri, nepermjet hapjesse nje ose me shume 
farmacive. Aktivitet promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me partnere te 
ndryshem ose per ato produkte te cilat i shikon me interes per aktivitetin e saj. Per te 
kryer sa me siper Shoqeria do te importoje, eksportoje, sheprndaje me ane te 
agjenteve te saj, material promocional gadget dhe kampione produktesh te 
ndryshme. Aktivitetin e saj kjo firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj. Cdo lloj aktiviteti qe vecmas ose ne bashkepunim me ato te permendura 
me lart do te konsiderohen me interes per aktivitetin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Kena")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/11/2010")            u be              ("10/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Kena")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/11/2015")            u be              ("10/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805704-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.05.2012 ku eshte vendosur: -Rritja e kapitalit. – Caktimi i shoqerise”MAD-AUDIT” per 
vleresimin e kapitalit me Nr. License 29, date 03.03.2012.  Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise, date 26.05.2012 per miratimin e Pasqyrave Financiare te 
dates 31 dhjetor 2011. Depozitimi i Raportit te Ekspertit  Kontabel te Regjistruar  per 
Zmadhimin e Kapitalit, date 26.05.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 30.05.2012 ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per  
rritjen e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "5.800.000,00"          u be            "13.800.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "58.000,00"          u be            "138.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E785EC2-8331-4ACA-A421-14A18B0310AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E785EC2-8331-4ACA-A421-14A18B0310AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFEF8AA-AF52-4075-B824-FB2469C671EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A91A83-55FD-4187-9E07-FF8E5D17D386
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sashenka Pustina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.800.000,00")            u be              ("13.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410821-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
25.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise 
Z. Elvis Kene dhe emerimi ne vend te tij i Z. Sotiraq Kena.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotiraq Kena")                      Nga data "25/03/2014             
Ne daten "25/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Elvis Kena")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554305-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2538253B-1323-4DF0-97DF-3BE138F8C01C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E15A65-9CA8-4A64-B0F0-7116AAEB5C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E15A65-9CA8-4A64-B0F0-7116AAEB5C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3558CE70-1C30-43E0-A305-83C60BFB9ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D69015-E531-49D1-A221-891DAF29FFF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46D7CB1-EA20-4B4B-BF72-C484C86D840F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F955C96-F51E-4D96-8842-EFE880B4A1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F955C96-F51E-4D96-8842-EFE880B4A1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1849C5BE-E962-4B7D-9BF8-2B80B363876B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111404D3-B538-466B-92E2-60B5002FAAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8309C6-2B79-4F03-9C5A-7D2AB3EDFEBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA8882E-CB24-4485-A44C-8A5CF0A25745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591EA3B9-D1DE-4423-AB5F-A59B4197C5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E67CE1-B560-47D9-8AE0-C8474FF7C3E2
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10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861064-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085715-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146449-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772890-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, zona kadastrale 
8340, Pasuria Nr.5/1033.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFFCE5F-C5EC-4844-ACE2-682B0F59BF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD23BCCF-ED72-4745-A845-CC595988F68E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4093BDDA-B3C0-498B-8D91-F9F29EA61A7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6328739-44A1-4E7C-ABF6-A3CC2924E20E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656B7781-5BE5-42C8-BBD7-25A5F7CB7FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D4BC4B-BDE3-4813-9D35-2D92AD71A71D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F141A454-8A16-4DAA-9DBB-D1251136E561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE54C68-703F-4487-B42B-DB3C25BF7661
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D01E71-28B3-43E0-952C-E95A0C496727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93903CDB-F52B-4502-AA0A-F1A45ACA01A6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841047-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870936-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962908-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A0F17E-0811-4534-8C33-8A85E51CC7E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A0F17E-0811-4534-8C33-8A85E51CC7E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC744C8-594A-42CF-BEB6-916002541E7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1558871-12D9-4809-826F-86B6DB116428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1558871-12D9-4809-826F-86B6DB116428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A981A5-E6A7-44A9-A657-9DD9BEE4816C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0111004-41E0-45CA-A989-B2552BD459E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B269AF-D5F7-4928-B843-BB6211A5950B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BFD8D7-0E91-4CD1-AAB3-BF5419D7E8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9A1E68-F1E2-4D66-BC6B-C224A1904A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FE9E7B-3AB7-47D1-8843-C70E967224C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7C683D-A44D-47F0-B91C-5D51B7858663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD2818D-2E9F-4932-814B-7819A968DF3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39BE9A2-E469-4F1D-8D8A-C82D79A1EDE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449BB71B-B2B6-42DB-AB26-25757895B608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969EA600-F075-4AD6-B2FA-50A530D53B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7582E-8CE3-44A1-BEE1-99D98082A687
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03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-974400-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt. 10.10.2016 për 
caktimin e Expertit për rritjen e kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 
15.10.2016 për miratimin e Raportit te Expertit për rritjen e kapitalit. Depozitim i Raportit 
te Expertit për rritjen e kapitalit dt. 20.10.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "13.800.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "138.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sashenka Pustina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.800.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986859-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385419-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5609473D-8533-4E86-991E-77D8C5D44F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C24C50C-6A64-492B-8E11-E2FAEE720735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7310C3DA-01AD-4C3B-B15E-F19DD5244B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7310C3DA-01AD-4C3B-B15E-F19DD5244B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3CB6B9-52EC-44E7-BBBE-FA7B031569E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D5C6D2-764E-4558-B954-8E20685105AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49666C04-94C1-4089-A106-0E27CAB1A9D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6303C15-8E10-4010-8E14-73E78F543DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6303C15-8E10-4010-8E14-73E78F543DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DF08CF-57C1-47E4-8AE2-7B4D62AFBD65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA06A14B-7123-4363-9130-9BA07D80C705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6593CA-1922-44AB-A821-DCB8A49FA450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97431953-0AC3-4DBE-8A4F-E470CE6C8893
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519949-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.09.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Shoqerise Audituese "MAD AUDIT" per pregatitjen e raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 25.09.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 23.09.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "36.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "360.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sashenka Pustina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("36.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738144-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.04.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot model Expres, 1.6 liter, me nafte, me marshe Manuale, me targa AA 791 KS, 
Numri i shasise VF3XS9HHCEZ028698;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742215-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.04.2018, ku është kërkuar: Hapja e tre adresve dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1623EF-1561-4650-8EE7-F1D52A717CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC418EFB-4DB8-4999-A67D-367064334428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF4B646-81F7-477B-A580-389959E7ACF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8968985A-0375-46F6-AA0D-4F68548EA6D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E1B1DD-0C43-4CF5-808E-978DA37D264B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E1B1DD-0C43-4CF5-808E-978DA37D264B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E49394B-5C6C-4947-932F-2C96C3446723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84908A2-4D6A-4A10-AF14-9618437A5A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84908A2-4D6A-4A10-AF14-9618437A5A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641BF071-0541-4169-8B5B-C404477CEE5A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Peugeot me targa AA 129 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Peugeot me targa AA 825 MP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motociklete te tipit Dayang (DY 110) me targa AP123;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774946-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 09.05.2018, per te hapur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Smart me targa A A 152 NC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Smart me targa AA 985 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792022-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 22.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("F A R M A T E CH")          u be            ("F A R M A T E CH, 
Farmacia Farmatech 1")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10082C3-8DC6-4652-985E-02BE0389F252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8351C702-537A-4693-AE73-4EA6FB060BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE80FFE7-8B4C-4D8F-AE42-970E3AC55FA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE80FFE7-8B4C-4D8F-AE42-970E3AC55FA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F6E3FE-0CC0-4C56-A23A-059648A886A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F6E3FE-0CC0-4C56-A23A-059648A886A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11772BFA-FEB0-467D-966C-090AEB30E467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27196C7A-B477-4FA8-BE7C-B37C3CE28D57
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831074-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869428-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise audituese MAD AUDIT per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 04.07.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 04.07.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "64.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "360.000,00"          u be            "640.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sashenka Pustina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.000.000,00")            u be              ("64.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088AB382-03C7-49AA-A7E4-A47076F86741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088AB382-03C7-49AA-A7E4-A47076F86741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4102F4-E8D4-448E-BBCF-CC78E4BC0894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4553E8B-2AEB-4C37-BDD7-E8FE051B43EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E27063-2CE5-4CA5-9F8B-094E2DFC3C47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561AC4FA-5BF4-4EE6-B61A-0B6AE2759135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18345484-F9B5-4E33-877A-51C68958B456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92AC2D4-CE53-48B2-9BAB-7E647303F39F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFBAD79-0C0A-47F7-B20A-866BBE3A001A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFBAD79-0C0A-47F7-B20A-866BBE3A001A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E258CB4B-EDF8-45DA-8E0A-8AD80D1D6523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD6F604-AC32-4A1A-A396-EBD3856D6043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00C1BC5-A1C3-4D12-9601-1B87BC4042FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C0685B-DF08-43D9-94D6-42DFAE63E43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D374206-16E2-429D-9DC3-5CE2A3E6A36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D374206-16E2-429D-9DC3-5CE2A3E6A36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0038F088-057D-4053-8639-DECC6D9555BD
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05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090676-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.02.2019 ku 
është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të kapitalit nga  Sashenka Pustina 
në favor të Sotiraq Kena. Depozitimi i kontratës së dhurimit Nr.359 Rep., Nr.92/1 Kol., 
datë 01.02.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sotiraqkena@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sotiraq Kena")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "64.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sashenka Pustina")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142411-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Kena")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/03/2019")            u be              ("25/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269526-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses date 17.07.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Renault me targa AA 526 MR;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BF9C82-6A55-4A0D-A074-0661FBFBED3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DCEA7E-3F63-48BC-B518-0DA5C48A760D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DCEA7E-3F63-48BC-B518-0DA5C48A760D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3101B501-E1BF-4DAC-95D4-A85C1EB54425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3101B501-E1BF-4DAC-95D4-A85C1EB54425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF297394-FC5E-45A5-BE1F-EDC9753BB07A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-287853-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Farmatech Shpk_Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Raport audit dhe shenime shpjeguese_Farmatech Shpk_Viti 2018-compresso.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526674-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.06.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Pallati 517, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531747-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.06.2020 ku 
eshte kerkuar: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("F A R M A T E CH, Farmacia Farmatech 1")          u be            
("F A R M A T E CH, Farmacia Farmatech 1, Farmaci ZENELI")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B5E161-F615-4C5A-8A76-B6018F178CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0C303E-C9AA-4D63-859F-C24ADE67A933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4E6827-CBBA-4F5B-BA14-EE021FEA620E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4E6827-CBBA-4F5B-BA14-EE021FEA620E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8216146-483F-4938-A12E-F0F016749A31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C86827D-8D96-4567-BA5F-F911C488DD52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F5960-EA12-4C73-B6D8-708766B19A23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4FE84F-AA0E-4736-99F5-F85E239CBD75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A372068B-E8FA-45C4-A949-24CA9D0BDFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61477312-9AD8-46DE-BBC1-6F1205C1F083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61477312-9AD8-46DE-BBC1-6F1205C1F083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA4EA47-E99C-4D00-8326-74D5265B96DE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546908-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("F A R M A T E CH, Farmacia Farmatech 1, Farmaci 
ZENELI")          u be            ("F A R M A T E CH, Farmacia Farmatech 1, Farmaci 
ZENELI,Farmacia Farmatech 2")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562963-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim shperndarje fitimi viti 2019_Farmatech Shpk.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese viti 2019_Farmatech Shpk_compressed.pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598021-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.10.20120,  ndryshim emri 
tregtar
Emri Tregtar ishte            ("F A R M A T E CH, Farmacia Farmatech 1, Farmaci 
ZENELI,Farmacia Farmatech 2")          u be            ("F A R M A T E CH, Farmacia 
Farmatech 1, Farmacia Farmatech 2")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FF4A58-0017-47B3-A7E4-38F8E997C9EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9008C5BF-BC9D-4E41-8EFF-53DE6807F24D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9008C5BF-BC9D-4E41-8EFF-53DE6807F24D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54710CAB-7915-4F22-A385-C77B40800319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741937B4-3121-483D-9F39-1DC7F763B1E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AF0536-2AB3-4332-A4E2-5D7B639488CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AF0536-2AB3-4332-A4E2-5D7B639488CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19C8188-9CAA-4471-A12C-6A6155DD111A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A37EA01-430E-4F3A-9C17-4E069D7CE621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564F4B6D-F098-428F-A1BC-A3F301A31EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AAA3F2-0F77-40BE-8C80-F8649FCDAEE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDF781D-C10F-43D9-B35B-480096244001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDF781D-C10F-43D9-B35B-480096244001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DAA309-DC38-4B80-985D-BA9EAD52E17D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757238-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 23.07.2021 per shperndarjen e 
fitimit nga viti 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-758412-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Farmatech 2020.pdf
20211026_154938.pdf
Pasqyrat financiare FARMATECH SHPK_25.03.2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 FARMATECH SHPK_compressed.pdf
Pasqyrat financiare performanca.xlsx

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863075-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali nga fitimet e 
pashprendara.
Vlera e kapitalit ishte            "64.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "640.000,00"          u be            "90.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Kena")                    , Kontributi në para ishte                      
("64.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Kena")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F986E9D5-60AE-490B-95DB-BC716ECF61C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85247AEF-6AC0-4F9E-8758-4642827576CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC91EA92-119A-4803-908B-4FBC84622B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC91EA92-119A-4803-908B-4FBC84622B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828A626F-EB5C-45F2-A673-5F38AEFB8B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7107F41B-5C03-4F1F-8815-485DFEB2613F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A672CCAE-FC2A-452E-9613-948B53284FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE5822E-6979-4EDA-A724-CA5B098F6471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908C0FF6-1B82-4A0A-AB9F-7EB7B08B3E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2296FE65-4CE5-45A7-A054-C3DD5CC4CFFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBDB472-B820-403C-B96C-B9657172BE82
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-954662-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta farmatech.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE FARMATECH SHPK 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte farmatech.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar- farmatech.xlsx
AUDITIM FARMATECH 2021.PDF
Vendim viti 2021 Farmatech Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
farmatech.xlsx

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013896-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "130.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "90.000.000,00"          u be            "130.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Kena")                    , Kontributi në para ishte                      
("90.000.000,00")            u be              ("130.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153794-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyratFinanciareFarmtechshpk.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82833BB-800B-4FFE-B407-BDC4FD175104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82833BB-800B-4FFE-B407-BDC4FD175104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F34D57E-1A7E-4E3B-987F-EA74E27F1D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F859A3-58E5-4C5E-9A8B-25588C35E677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F064460-F34D-4E58-B1A2-59391D7BAD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2483D5C-75C7-456F-B138-39D3ED791387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ED9AF8-33DC-4B3E-B69F-FB96B18974A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4249F304-9BB9-42FC-BC1C-4F2C95319FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8B6E43-1533-451C-A94F-3ADC860A186A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879BE4A6-1146-4E37-B590-64D3814226BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879BE4A6-1146-4E37-B590-64D3814226BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EED1F3-F55A-4A62-9B8A-044AF601E7D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D548DF-F7FE-41F4-9B09-7FCDCCEA764E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F141445F-7BB5-4B98-A6D3-861F5085C703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09A3358-787B-4216-A914-E9D28DE31E8B
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PasqyratFinanciareFarmtechshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresok.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimiiortakut.pdf

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-215732-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e administratorit dhe 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007. U caktua si ekspert kontabel i 
autorizuar per rritjen e kapitalit Dr. Donika Abedini me licçense nr.10, dt.10.02.2000.")          
u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007. U caktua si ekspert kontabel i autorizuar 
per rritjen e kapitalit Dr. Donika Abedini me licçense nr.10, dt.10.02.2000")         
Objekti ishte            ("Depo farmaceutike ( import-eksport) dhe shperndarje me shumice te 
: ilaceve, produkteve fitoterapeutike,  omeopatike,  parafarmaceutike,  kozmetike,  material 
eve  te  mjekimit, integratoreve dhe vitaminave; prodhimeve ushqimore dhe dietike; 
produkteve per higjenen dhe bukurine; aparaturave elektromjekesore, diagnostikuese dhe 
aksesoreve te tyre; protezave dhe produkteve per ortopedine; ilaceve, ushqimeve, 
produkteve dhe aksesoreve per kafshet; lendeve te para mjekesore, artikujve 
higjenosanitare, bimeve mjekesore. Shitja me pakice e produkteve qe trajtohen nga kjo 
shoqeri, nepermjet hapjesse nje ose me shume farmacive. Aktivitet promocional sipas 
marreveshjeve qe do te beje me partnere te ndryshem ose per ato produkte te cilat i shikon 
me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me siper Shoqeria do te importoje, 
eksportoje, sheprndaje me ane te agjenteve te saj, material promocional gadget dhe 
kampione produktesh te ndryshme. Aktivitetin e saj kjo firme mund ta ushtroje si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Cdo lloj aktiviteti qe vecmas ose ne bashkepunim me ato te 
permendura me lart do te konsiderohen me interes per aktivitetin e shoqerise.")          u be            
("Depo farmaceutike ( import-eksport) dhe shperndarje me shumice te : ilaceve, 
produkteve fitoterapeutike,  omeopatike,  parafarmaceutike,  kozmetike,  material 
eve  te  mjekimit, integratoreve dhe vitaminave; prodhimeve ushqimore dhe dietike; 
produkteve per higjenen dhe bukurine; aparaturave elektromjekesore, 
diagnostikuese dhe aksesoreve te tyre; protezave dhe produkteve per ortopedine; 
ilaceve, ushqimeve, produkteve dhe aksesoreve per kafshet; lendeve te para 
mjekesore, artikujve higjenosanitare, bimeve mjekesore. Shitja me pakice e 
produkteve qe trajtohen nga kjo shoqeri, nepermjet hapjesse nje ose me shume 
farmacive. Aktivitet promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me partnere te 
ndryshem ose per ato produkte te cilat i shikon me interes per aktivitetin e saj. Per te 
kryer sa me siper Shoqeria do te importoje, eksportoje, sheprndaje me ane te 
agjenteve te saj, material promocional gadget dhe kampione produktesh te 
ndryshme. Aktivitetin e saj kjo firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj. Shitjet Online nepermjet platformave dixhitale si e-commerce ose cdo lloj 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C641FFEB-4186-4B45-953B-8FCDED2A21D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6218CF7B-78B5-4D53-9381-289B68DBA143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19A57CB-B977-44CF-BD7C-33E05F4E585B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE5F98F-547C-4860-AD6D-408EA8E33397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0665A91-3E66-49A0-AF11-7340DBFBB73F
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platforme te cilen ligji nuk e ndalon. Cdo lloj aktiviteti qe vecmas ose ne 
bashkepunim me ato te permendura me lart do te konsiderohen me interes per 
aktivitetin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Kena")                      Nga data "30/10/2023             
Ne daten "29/10/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274423-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.03.2024 per largimin e 
administratorit Sotiraq Kena. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sotiraq Kena")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335518-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakutFarmatech.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetafarmatech.xlsx
ShenimetShpjegueseFarmatech.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionitFARMATECH.
xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarFARMATECH.xlsx
ShenimetShpjegueseFarmatech.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteFARMATECH.xlsx

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434488-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C323632F-C005-4175-89C6-929340C781A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F564F36-29DE-4F4B-80F6-7D72CD32A0F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EBE467-F1EC-4914-A720-189C6A5F314F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4C14EB-FECE-4243-8924-798AF5588A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F3F34C-C024-4574-8065-43BF8EA4F403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C1C3E1-122D-4BE5-90C9-271289181364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C1C3E1-122D-4BE5-90C9-271289181364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136262B2-7CDF-4351-A9B5-2CCCE0F8B84D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42703C7-B48A-4F9D-AD17-B39DC1F9C044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCF7B80-F724-440D-A4D5-23D477489053
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472988-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AUDITIMFARMATECH.PDF
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Vendimiasambleserezultativiti.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOK.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE_.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE_.pdf

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532150-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.10.2025 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, zona kadastrale 8340, 
Pasuria Nr.5/1033. ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr 
Komuna e Parisit zona Kadastrale 8270, regjistruar me numer pasurie 6/273-N3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARRIKADAVE  P GAL TIRANES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DC19AE-B4A2-469D-950E-400058C7E243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F35B72-BD47-4916-B4B8-29C2DE67CA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE78E397-990D-4CEE-BB8E-A7F8CCD340D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F241A8A8-BCE6-4E88-963C-0B65859E69D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3305D3-EEFC-4F65-A891-5CEE0095514B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4D89FA-810F-4459-9FC6-EA9125168A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DFE5A4-EA98-43A3-83DD-8F3CA33F89D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B8FEDE-0DC7-4E03-89A4-91C8C3ED1CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA00BF3-231C-4068-8BD9-3A275CA6F5FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF452B1-E4A8-4E1C-9BCD-2EC18167857C
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Datë: 09/12/2025


